+
БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Туймазы районы

муниципаль районының
Төмәнәк  ауыл советы

ауыл биләмәhе Хакимиәте
452772, Туймазы районы

Төмәнәк ауылы, Клуб урамы, 4,

тел.3-33-44, тел./факс:3-39-02

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация

сельского  поселения
Тюменяковский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

452772, Туймазинский район,

с. Тюменяк, улица Клубная, 4,

тел. 3-33-44,тел./факс: 3-39-02

    КАРАР                                            № 299                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                   27 декабрь    2017 й.

                             27 декабря  2017г.
	О повышении оплаты труда  работников, осуществляющих  техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Тюменяковский сельсовет муниципального района  Туймазинский  район

Республики  Башкортостан

  В соответствии с Указом Главы Республики Башкортостан от 1 декабря 2017 года  № УГ-242 «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Республики Башкортостан, и денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Башкортостан» и усиления социальной защищенности работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Тюменяковский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Повысить с 1 января 2018 года в 1,04 раза должностные оклады и месячные тарифные ставки (оклады) работникам, занимающим должности и профессии, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Тюменяковский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.

         2. Установить, что финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего постановления, осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения Тюменяковский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава сельского поселения

         Тюменяковский сельсовет                                                        А.Х.Фатихов